
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №12 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ» 

309509 Российская Федерация, Белгородская область, город Старый Оскол, 

 микрорайон Лебединец, дом 28. Тел. (4725)24-52-41 

Электронный почтовый ящик: st-osk-sh12@yandex.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

от «26» апреля 2023                                                                                                           №  45-Г              

 

Об утверждении расписания 

промежуточной годовой 

аттестации 5-8, 10-х классов 

в 2022-2023 учебном году 

 

В соответствии с законом «Об образовании в Российской Федерации», Уставом 

школы, ООП ООО и СОО, учебными планами ООО и СОО на 2022-2023 учебный год, 

Положением о формах, периодичности и порядке текущего контроля успеваемости и 

промежуточной аттестации учащихся, с целью организованного и качественного 

проведения промежуточной  годовой аттестации учащихся переводных классов: 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить расписание промежуточной годовой аттестации в 5-8, 10-х классах в 2022-

2023 учебном году  

 
Класс Предмет Дата  Время Кабинет Форма проведения Состав аттестационной комиссии 

    председате

ль 

учитель ассистент 

5а Математика 19.05 3 урок 301 Контрольная работа 

(письменно) 

Базелеева 

Е.С. 

Макарова Е.В. Кривошеев 

А.В. 

Английский 

язык 

22.05 6-7 урок 303 Ответы на билеты 

(устно) 

Винникова 

Г.С./Самойлова А.С. 

Кожевников

а А.Г. 

5б Математика 23.05 1 урок 404 Контрольная работа 

(письменно) 

Базелеева 

Е.С. 

Гулова Р.И. Кривошеев 

А.В. 

Английский 

язык 

19.05 4-5 урок 302 Ответы на билеты 

(устно) 

Кожевникова 

А.Г./Бардачевская 

А.А. 

Гончаров 

Е.С. 

5в Математика 23.05 4 урок 404 Контрольная работа 

(письменно) 

Базелеева 

Е.С. 

Гулова Р.И. Кривошеев 

А.В. 

Английский 

язык 

18.05 4-5 урок 302 Ответы на билеты 

(устно) 

Кожевникова 

А.Г./Бардачевская 
А.А. 

Гончаров 

Е.С. 

5г Математика 19.05 3 урок 402 Контрольная работа 

(письменно) 
Базелеева 

Е.С. 

Бурцева И.А. Кривошеев 

А.В. 

Английский 

язык 

23.05 6-7 урок 302 Ответы на билеты 

(устно) 

Винникова 

Г.С./Кожевникова 

А.Г. 

Свинцова 

Е.С. 

6а Математика 23.05 4 урок 301 Контрольная работа 

(письменно) 

Базелеева 

Е.С. 

Макарова Е.В. Шипилова 

Л.В. 

История 17.05 2-3 урок 208 Ответы на билеты 

(устно) 

Мащенко Н.И. Филатова 

Н.Н. 

6б Математика 19.05 4 урок 402 Контрольная работа 

(письменно) 

Базелеева 

Е.С. 

Бурцева И.А. Шипилова 

Л.В. 

История 23.05 4-5 урок 308 Ответы на билеты 

(устно) 

Горшкова И.Г. Филатова 

Н.Н. 

6в Математика 22.05 6 урок 301 Контрольная работа 

(письменно) 

Базелеева 

Е.С. 

Макарова Е.В. Шипилова 

Л.В. 

История 18.05 6-7 урок 208 Ответы на билеты 

(устно) 

Мащенко Н.И. Филатова 

Н.Н. 

7а Литература 22.05 5-6 урок  Ответы на билеты 
(устно) 

Базелеева Окунева Л.Л. Пилипенко 
Н.А. 

mailto:st-osk-sh12@yandex.ru


Биология 17.05 6 урок 205 Тестирование 

(письменно) 

Е.С. Монакова А.В. Воротынцев

а Н.Е. 

7б Литература 22.05 4-5 урок 406 Ответы на билеты 

(устно) 

Базелеева 

Е.С. 

Некрасова Т.С. Полухина 

Т.О. 

Биология 16.05 2 урок 205 Тестирование 

(письменно) 

Монакова А.В. Воротынцев

а Н.Е. 

7в Литература 23.05 5-6 урок 406 Ответы на билеты 

(устно) 

Базелеева 

Е.С. 

Некрасова Т.С. Напиральска

я Е.И. 

Биология 18.05 4 урок 205 Тестирование 

(письменно) 

Монакова А.В. Воротынцев

а Н.Е. 

8а Обществознан

ие 

24.05 7 урок 208 Тестирование 

(письменно) 

Базелеева 

Е.С. 

Мащенко Н.И. Филатова 

Н.Н. 

Физика 19.05 1 урок 207 Тестирование 

(письменно) 

Бурцева И.А. Брызгунова 

И.Н. 

8б Обществознан

ие 

18.05 2 урок 208 Тестирование 

(письменно) 

Базелеева 

Е.С. 

Мащенко Н.И. Филатова 

Н.Н. 

Физика 24.05 3 урок 207 Тестирование 

(письменно) 

Брызгунова И.Н. Бурцева 

И.А. 

8в Обществознан

ие 

17.05 4 урок 308 Тестирование 

(письменно) 

Базелеева 

Е.С. 

Горшкова И.Г. Филатова 

Н.Н. 

Физика 23.05 5 урок 207 Тестирование 

(письменно) 

Бурцева И.А. Брызгунова 
И.Н. 

8г Обществознан

ие 

23.05 1 урок 308 Тестирование 

(письменно) 

Базелеева 

Е.С. 

Горшкова И.Г. Филатова 

Н.Н. 

Физика 19.05 2 урок 207 Тестирование 

(письменно) 

Бурцева И.А. Брызгунова 

И.Н. 

10а 

техн 

Математика 18.05 1-2 урок 403 Тестирование 

(письменно) 

Базелеева 

Е.С. 

Шипилова Л.В. Гулова Р.И. 

Физика 22.05 6-7 урок 207 Тестирование 

(письменно) 

Брызгунова И.Н. Бурцева 

И.А. 

10а 

пед 

История 24.05 4-5 урок 208 Тестирование 

(письменно) 

 Мащенко Н.И. Горшкова 

И.Г. 

 Русский язык 19.05 3-4 урок 209 Тестирование 

(письменно) 

 Рогачева А.В. Напиральска

я Е.И. 

 

2. Утвердить расписание промежуточной годовой аттестации для обучающихся на дому 

в 2022-2023 учебном году  

 
Класс Ф.И. Предмет Дата  Время Форма 

проведения 

Состав аттестационной комиссии 

     председате

ль 

учитель ассистент 

8а Волченков Д. 

 

Обществознание 18.05 14.00-15.00 Тестирование 

(письменно) 

Базелеева 

Е.С. 

Горшкова 

И.Г. 

Филатова 

Н.Н. 

Физика 22.05 15.00-16.00 Тестирование 

(письменно) 

Брызгунова 

И.Н. 

Бурцева 

И.А. 

8а Самойлова С. 

 

Обществознание 22.05 10.10-11.10 Тестирование 

(письменно) 

Базелеева 

Е.С. 

Филатова 

Н.Н. 

Горшкова 

И.Г. 

Физика 16.05 14.00-15.00 Тестирование 

(письменно) 

Брызгунова 

И.Н. 

Бурцева 

И.А. 

8в Маленьких А. Обществознание 22.05 13.30-14.30 Тестирование 

(письменно) 

Базелеева 

Е.С. 

Горшкова 
И.Г. 

Филатова 
Н.Н. 

Физика 18.05 11.05-12.05 Тестирование 

(письменно) 

Шипилова 

Л.В. 

Брызгунова 

И.Н. 

 

3. Заместителю директора по Е.С. Базелеевой обеспечить информирование участников 

образовательного процесса не позднее, чем за 2 недели до начала аттестационного 

периода.  

4. Классным руководителям 5-8, 10-х классов: 



4.1 Обеспечить явку обучающихся в дни проведения промежуточной годовой 

аттестации. 

4.2 Довести до сведения родителей и учащихся расписание и процедуру проведения 

промежуточной годовой аттестации. 

4.3 Подготовить листы со штампом общеобразовательного учреждения для 

выполнения работ и для черновиков. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по Е.С. 

Базелееву. 

 

Директор школы                   Лобищева А.И.  

 

 


